
Uchwała Nr XIII/109/2015
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
0 pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych
1 urzędach marszałkowskich (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1786) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala, co następuje:

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Dąbrówka w następującej wysokości:

1. Wynagrodzenie zasadnicze - 5 900,00zł

3. Dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego łącznie

Traci moc uchwała nr IY/14/2014 Rady Gminy Dąbrówka, z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrówka.

§1

2. Dodatek funkcyjny - 1 900,00zł

z dodatkiem funkcyjnym -  3 120,00zł

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 r.


